KÚPEĽŇOVÉ RADIÁTORY
SORTIMENT A CENNÍK 2021
32
DÔLEŽITÉ INFORMÁCIE
Radiátory nie sú určené na vykurovanie miestností, iba na sušenie uterákov, ... atď. Sú vyrábané a testované v zmysle
EN 442-1. Sú určené pre vykurovacie sústavy v individuálnej aj hromadnej výstavbe, v ktorých sa používa upravená voda
alebo iná teplonosná látka (ČSN 07 7401) s max. pracovnou teplotou 110 °C, a to s núteným alebo samoťažným obehom
s pracovným pretlakom do 0,6 MPa. Pripojovací závit G 1/2“. Ako príslušenstvo je možné dodať ventily, elektrické vykuro-

proti prehriatiu. Funkcia proti zamrznutiu tekutiny. Funkcia 2 hod. časovača (sušiaci cyklus) s automatickým vypnutím alebo vrátením na pôvodné nastavenie
teploty. IPx54 - ochrana proti vniknutiu vody. Termostat je možné otáčať o 320° (jednoduchšia montáž). Nie je možné použiť pri horizontálnych radiátoroch
Darius, Rosendal.
PMH-HT1
PMH-HT2 - RK
PMH-HT2
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
120 PMH-HT2-C-120W — — — 182,-
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W 182,-
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W 182,-
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W 182,-
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W 182,-
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W 182,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W 200,-
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W 200,-
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W 200,-
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W 200,-
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W 200,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK 182,-
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK 182,-
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK 182,-
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK 182,-
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK 182,-
Vykurovacia tyč určená na priame napojenie elektrického kábla vyvedeného zo steny.
Vykurovacia tyč NEX + 868 MHz + Bluetooth + senzor
•	 denný a týždenný program
•	 funkcia otvoreného okna/dverí

•	 ochrana proti prehriatiu
•	 ovládanie prostredníctvom mobilnej aplikácie
PMH-NEX2
PMH-NEX2-RK
PMH-NEX1
Vykurovacia tyč určená k priamemu napojeniu elektrického kábla vyvedeného zo steny.
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX2-C-200W PMH-NEX2-W-200W PMH-NEX2-MS-200W PMH-NEX2-B-200W 356,-
300 PMH-NEX2-C-300W PMH-NEX2-W-300W PMH-NEX2-MS-300W PMH-NEX2-B-300W 356,-
400 PMH-NEX2-C-400W PMH-NEX2-W-400W PMH-NEX2-MS-400W PMH-NEX2-B-400W 356,-
600 PMH-NEX2-C-600W PMH-NEX2-W-600W PMH-NEX2-MS-600W PMH-NEX2-B-600W 356,-
800 PMH-NEX2-C-800W PMH-NEX2-W-800W PMH-NEX2-MS-800W PMH-NEX2-B-800W 356,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX2-C-200W-RK PMH-NEX2-W-200W-RK PMH-NEX2-MS-200W-RK PMH-NEX2-B-200W-RK 356,-
300 PMH-NEX2-C-300W-RK PMH-NEX2-W-300W-RK PMH-NEX2-MS-300W-RK PMH-NEX2-B-300W-RK 356,-
400 PMH-NEX2-C-400W-RK PMH-NEX2-W-400W-RK PMH-NEX2-MS-400W-RK PMH-NEX2-B-400W-RK 356,-
600 PMH-NEX2-C-600W-RK PMH-NEX2-W-600W-RK PMH-NEX2-MS-600W-RK PMH-NEX2-B-600W-RK 356,-
800 PMH-NEX2-C-800W-RK PMH-NEX2-W-800W-RK PMH-NEX2-MS-800W-RK PMH-NEX2-B-800W-RK 356,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-NEX1-C-200W PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W 371,-
300 PMH-NEX1-C-300W PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W 371,-
400 PMH-NEX1-C-400W PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W 371,-
600 PMH-NEX1-C-600W PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W 371,-
800 PMH-NEX1-C-800W PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W 371,-
Sensor je automaticky dodávaný v bialej povrchovej úprave.
Pokiaľ zákazník požaduje inú povrchovú úpravu sensoru, musí uviesť v objednávke.
8180
EL 05E
RE10A
VS1
Vykurovacia tyč EL 05E
Teleso EL 05 sa dodáva s bielou alebo metalicky striebornou rovnou prívodnou šnúrou zakončenou
vodičmi pre pripojenie do inštalačnej krabice pevného elektrického rozvodu. Pre zabezpečenie
komfortu obsluhy odporúčame do inštalácie zaradiť vypínač, regulátor priestorovej teploty alebo iný
regulačný prístroj. IP44, dĺžka káblu 1,5 m.
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná Cena
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W 75,-
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W 75,-
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W 75,-
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W 75,-
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W 75,-
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W 81,-
termostat RE10A-W RE10A-MS 81,-
vypínač VS1 16,-
Vykurovacia tyč PMH-ET2
Elektrická vykurovacia tyč s termostatom, ktorý sníma teplotu vody v radiátore v rozmedzí 5-65 °C.